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CbabpmaHue

3aknouBaHe Ha TabneH MexaHu3bM

JlecHo usnonaeaHe

JleceH MoHTaXK

MHdpopmauma 3a NopbYKM U NPOEKTUpaHe
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Cuctemu Bogauu | TabneHo 3aknrousaHe riblum

3aKirouBaHe Ha
TabneH mexaHU3bMm

Bes 3HaueHue aanu cTaBa BbMNPOC 3a KyxHATA, 6aHATa UK 3a pasnuyHmu
YKUIMLLHK NoMellenuA. MNocpeacTBoM 3akntouBaHe TabnuTe ce 3acTo-
nopABar Tam, KbAeTo ca HeobxoanMu. Taka cbaaasare noseye NPoc-
TpaHcTBO 3a 6e3omnacHo CbxpaHABaHe Ha BeluTe. Mnu nanonssate 6e3
KoneGaHWe KyXHEHCKW U AoMaKuUHCKK ypeaun. Cnes ynotpeba Tabnenute
MexaHU3MM u3yesBaT o6paTHo B MebennTe camMo ¢ eHO AeicTBMe.

MNpeaumcTBO Upes ymeno UsnonssaHe

TabneHWAT MexaHU3bM CbC 3aK/oUBaHe cb3jasa Ao-
MbHUTENHO MACTO B 6aHATa. AKO HanpyMMep KOLIbT 3a
npaHe e npej nepanHATa MallMHa, 0cBO6OXKAaBaHETO
i ce cnyuBa 3a mur. [lokaTo TabneHUAT MexaHusbM ce
13Mon3Bea, TOM BMHArM e 34paBo 3aKJIHoYeH.




MexaHU4YHO

TIP-ON

BLUMOTION

MexaHHUYHO

JonbnHUTENHO MACTO 3a NPUHAANEKHOCTH

B fomMallH1A opUC BCEKM CAHTUMETBP € LieHEH.

3a BTOpa, pAAKO U3non3Baema MacH, NouTu HAMa
MACTO. TabneH MexaHU3bM ChbC 3aK/oUBaHe e uaean-
HOTO peLueHue. Hanpumep 4ecTo U3NoN3BaHUTE KHUTK
TpAGBa Aa ca BUHarv noa pbKa. TabneHUAT MEXaHU3bM
ce OTK/IIoYBA C eAHa pbKa U U3yesBa TonkoBa 6bp3o,
KOJIKOTO ce 1 noABABa.

oTBapAHe &
nnaBHoO
3aTBapfiHe

OcobeH KoMpopT: Tabnara ce U3TErNA C HATUCKaHe
Ha ¢ppoHTa. Cnea oTkNtouBaHe, bnarofapeHue Ha
Brpasexva BLUMOTION, satBapATe Tabnara nnasHO
1 6esLWwyMHO.

oTBapfAHe

OrtBapnTe Tabnara camo ¢ JOKOCBaHe.
JlecHo usTernsAHe u sactonopasaHe.
MnaBHO 3aTBapAHE Ypes3 NPUTUCKaHE.













JleceH MOHTaMX
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HAKoNKo NpoCTH CTBMKK ca AoCTaTbyHK, 3a 1a NOA0- 1
Opute mebenute cu ¢ KOMpopTa Ha 3aK/touBaHe Ha % --Qf

TabneH MexaHU3bM.




Brnokupall MexaHU3bM U CUHXPOHU3MpaLLla LWKWHA
dukcupaiiTe 6NoKMpaLLMA MEXaHU3BbM KbM CUHXPOHH-
aupaLlata WwuHa. Toi TpAbBa Aa 6bhe PasnoNioXKeH Ha
eJlHO H1BO ¢ Tabnara.

O6KOBM 1 LWIAbNOHW B eAHO
BAOKMPALLMAT MEXaHW3BbM 1 3aKIIOUBALLMAT eNeMeHT

cny)kaT eAHOBPeMEHHO 3a LWabnoHu. MNocTaBATe BUH-
TOBETE B NpeABUAEHUTE NO3WLMK Ha 3aKpenBaHe. 3a
3aK/loYBaLLMA eNIEMEHT MOXETe [la U3MoM3BaTe KakTo
caMoOHapesHu, Taka U Spax-BUHTOBeE.
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UHdopmauma 3a NOpBUYKKU U MPOEKTUPaHe

MpoaykT OnucaHue

— CuUrypHo 3aabpyaHe

S= ’ -y NO3UUKUKN HA 3aBUHTBAHE

HUHdopmauma 3a nopbUKa

3akntouBaHe Ha TabneH mexaHnsbm — 3a MOVENTO u TANDEM

MaTepuan MnacTmaca

LsaT OpwuoH cuB mat

CbcToALl ce oT:

2X Bbrnokupall MexaHu3bMm*
2X 3akntoysall enemeHT
1x MHCTPYKUMA 32 MOHTaXK

295H5700

3akpensaHe ¢ BuHTOBe 3a N4 @ 3.5 x 15 mm,
Art.-Nr. 609.1500 unu
camMoHapesHu BuHToBe, ApT.-Nr. 661.1450.HG

* Bb3MOXKHO 3aKkpensaHe camo ¢ BuHToBe 3a MA4Y

Korato MoHTMpaTe MexaHu3Ma 3a 3aKnouBaHe, ce yBepeTe, Ye HacTporkara
Ha HaKfoHa e cbluara Kato GpabpuuHara

I'Ipenop'b-laame CTpaHMU4Ha crabunusauua Npw LWMPOKK U3TEernALUun

MeXaHU3MK C KbCU HOMUHANHK Ab/MKUHK ToBa nogobpABa GpyHKUMATA
Ha 6NoKMpaLLMA MEXaHU3BbM

CHHXPOHH3WpaLLa LWWHa

MaTepuan AnymuHuin

LBaT Heob6paboteH

3a opasmepsnBaHe
OnunoHanHo

MOVENTO v TANDEM:
Paskpoii: LW - 87 + 1 Mm

TANDEM 19 mm: paskpoi:
LW-94 +1 mm

3akntouBaHe Ha TabneH MexaHu3bM ypes
CUHXpPOHU3aUKUA - OTKIIOYBaHe C eAHa pbKa
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! — 3a MexaH13MK ¢ nbaHo uaternaHe ¢ MOVENTO
v TANDEM, He e HanuyHo 3a TANDEM-uacTnyHo
M3TErnAHe UK MOHTa)K Ha KOPNYCHO AbHO

— Bb3amoxkHa koM6uHauua cbe TIP-ON unm
TIP-ON BLUMOTION wu TIP-ON

— [BycTpaHHo 6nokupaHe

— 3akntouBaHe Ha TabneH MexaHU3bM Ypes CUH-
XPOHU3ALMA — OTK/IHOUBAHE C eAHa pPbKa
— JleceH MOHTa)k — 0B6KOBUTE CRy)KaT 3a WabnoHu

— 3aKkpenBaHe Ha BoAauuTe BbPXY 0OUYaiHn

— LupounHa Ha kopnyca KB 1200 mm

e

Heo6xoanMo npocTpaHCTBO

3akniouBaHe Ha Tabna 3a TANDEM 19 mm

Marepuan Mnactmaca

LeaT OpHoH cuB mat

ChecToALw ce OT:

2X brnokupall mexaHusbm*
2X 3aksntoyBall enemeHt
1x MHCTpYKUMA 32 MOHTaXK

295F5700

3akpensaHe ¢ BuHTOBE 3a MY & 3.5 x 15 MM,
ApT.-Nr. 609.1500 nnu
camoHapesHu BuHToBe, ApT.-Nr. 661.1450.HG

* Bb3MoXKHO 3aKpenBaHe camo ¢ BuHToBe 3a M4

KoraTo MoHTMpaTe MexaHuama 3a 3aKniouBaHe, ce yBepeTe, ue HacTpoikarta
Ha HaK/oHa e cbliara Karto padpuuHara

I'Ipenop'busame CTpaHU4Ha crabunusauua Npw LUMPOKK N3TEernALLUun
MEXaHW3MM1 C KbCU HOMUHANHU AbMKKUHKU ToBa nonodpnsa dyHKUMATA
Ha 6J'IOKMpaLLlVIF| MexaHU3bM

KomnnekT cTpaHU4HU cTaGunuaaTopu 3a NbJIHO UsternaHe

HomuHanHa abmxuHa NL mm

Mo 410 ZST.A10TV
Lo 600 ZST.600TV
Ho 750 ZST.750TV

3a opasmepnABaHe
noAXOAALLO 3a WMpoynHa Ha Kopryca KB 1400 mm

MpoekTtupane:
BbTpelHa wupuHa Ha kopnyca LW — 254 mm
Homuuanua abmxuHa NL + 12 mm

MpenopbyBamMe cTpaHUyHa CTaBUAU3aLMA MPU LIMPOKKU
USTETIALLN MEXaHU3MU C KbCW HOMUHAITHU AbIDKUHU



O6paboTKa Ha uekmeaxe ¢ Tabna

*TANDEM 19 mm: 29

EAMHWYHO TabneHo AbHO IBoiiHO TabneHo AbHO

A 12-15Mm3a A 12-15mMm3a
760H | 766H | 560H | 560F 760H | 766H | 560H | 560F
A 11-13 mm3a 561H | 561F A 11-13 mm3a 561H | 561F

MOVENTO 760H | 766H

Heo6xoanmo MACTO B KOpnyca Yekmeame c Tabna Yekmeame c Tabna Yekmenme c Tabna
BBTPELUHO

TB = LW — 2232 TBL =NL —38 28 TL=NL-38+X _ 28
™
= 12-15 X
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= i} oo | L [on | o
o 2% 10 10
28.5 "C’ 10 min 28.5 NL NL
21 = NL + 3% NL + X + 3*
* + 1 MM NpU MOHTaXX Ha KopnycHa- OrpaHuyeHa cTpaHuyHa * JonbaHUTenHo + 12 MM cbeC * OonbnHutenHo + 4 mm ¢ TIP-ON
Ta LWMHa BBbPXY LANOCTEH Kopnyc HacTpoWiKa cTpaHW4Ha ctabunusauma UK JOMBAHUTENHO + 3 MM
** MUH. 25 MM NpK MOHTa)K Ha LUMHA C HacTpoWKa Ha Aba6ounHa
TB  LUupounHa Ha TabneH mexannabM NL HomMuHaNHU AbAXUHKM X TMMpeaHa uapra Ha padpt TBL  [ObmKuHa Ha AbHOTO Ha Tabnarta
LW  BwbrpelwHa wupounHa Ha kopnyca TL  ObmxuHa Ha TabneH MexaHusbsm Y [le6envHa Ha ropeH TabneH MexaHnsbM TSBL [ObmkuHa Ha cTpaHuyHa 6neHaa
Ha Tabna

13



TANDEM 19 mm 560H

Heo6xoauMmo mAcTo B Kopnyca

t

Yekmeame c Tabna Yekmeame c Tabna Yekmeame c Tabna
BBHTPELUHO
Tt
TB = LW — 222 TBL = NL —38 28 TL=NL-38+X _ 28
)
2 12-15 X
: = 87_32, X+19"
o} | - «w 4 = ©©§@@ =19
i (l‘\') i | ﬁ»é‘ 000 = 00 2
= 1 ma | = ma | T
4 4 1 1
27.5* 10 min 27.5 NL NL
21 NL + 3* NL + X + 3*
Tt

* +1 MM c TIP-ON unmn
+ 3 MM CTpaHWyHa ctabunusaumn
** MWH. 25 MM NPU MOHTa)K Ha LUMHA

TANDEM 19 mm 560F

Heo6xonumo MACTO B Kopnyca

min 3

il

37*

75
245

1

*+1mMmc TIP-ON
** MUH. 25 MM NPU MOHTa)K Ha LUMHA

B

LLInpounHa Ha TabneH mexaHnabM NL HoMuHanHW AbmKuHKU

Yekmeame c Tabna

* [lombAHUTENHO + 12 MM CbC
cTpaHuyHa ctabunusauns

Yekmename c Tabna

* OonbnHutenHo + 4 mmu ¢ TIP-ON

WU JOMBAHUTENHO + 2 MM

¢ POSISTOP

Yekmenme c Tabna

BLTPELIHO
Tt
TB = LW — 29772 TBL = NL —38 28 TL=NL-38+X _ 28
12-15 X
37 .32 X+19*
I I I
+ = o® | C®00 0D |00 00
0l &gé {_‘ ﬁ»ﬁ g ©©© JEE
R = 1 (/= | a@ & aa | j
10 10
10 min 27.5 NL NL
NL + 3 NL + X + 3%
Tt

X TMMpeaHa uapra Ha padpt

LW  BwbrpelwHa wupounHa Ha kopnyca TL  ObmkuHa Ha TabneH Mexanusbm Y [lebenvHa Ha ropeH TabneH MexaHusbM
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TBL

* [lonbnHUTENHo + 4 mmu ¢ TIP-ON
UK AOMBIHATENHO + 2 MM
¢ POSISTOP

JbmKuHa Ha AbHOTO Ha Tabnara

TSBL [ObmkuHa Ha cTpaHuyHa 6neHaa

Ha Tabna




TANDEM 561H

Heo6xoanMmo mAcTo B Kopnyca

Yekmeame c Tabna

Yekmenme c Tabna

Yekmeame c Tabna
BBHTPELUHO

Tt

TB = LW — 22*%2 TBL = NL — 38 28
p 11-13
CTTTTT £ 37 32
s Rl
o o o® | Bow
‘_Ié\_! :'; 3 m \_} ég g 000 0O @
(W L9 1 L Am | 0 g
75 707 min 375 NL
21 NL + 3*

1

* +1 MM ¢ TIP-ON wunu

+3 MM CTpaHuyHa cTabunusauma
** MUH. 25 MM NpPKU MOHTaXX Ha WKHa

TL=NL-38+X 28
X

X+17*

=
0®00 =
00 $00 00 =55

BGY j
10
NL
NL + X + 3*

Tt

TB  LUupounHa Ha TabneH mexannabM NL HomMuHaNHU AbAXUHKM
LW  BwbrpelHa wupounHa Ha kopnyca TL  ObmkuHa Ha TabneH mexanusbm Y [lebenvHa Ha ropeH TabneH MexaHnsbM

* NonbaHUTENHO + 12 MM

CbC CTpaHu4Ha crabunusauus

HomuHanHiu AbmKuHU
NL (mm)

260
285
310
335
360
385
410
435
460
485
510
535
560

X TMMpeaHa uapra Ha padpt

®ukcartopu

TBL

* OonbnHutenHo + 4 mm ¢ TIP-ON

X2 (Mm)

177
192
202
217
247
257
272
282
307
322
332
347
377

3awmuTa oT M3BaXkaaHe

X3 (MMm)

157
172
214
229
259
269
316
326
351
366
408
423
453

[bmxuHa Ha ABHOTO Ha Tabnara
TSBL [ObmkuHa Ha cTpaHuyHa 6neHaa

Ha Tabna
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TANDEM 561F

Heo6xonnMmo mAcTo B Kopnyca Yekmeane c Tabna Yekmenane c Tabna Yekmeame c Tabna
BbTPELLHO
TB=LW-—2972 TBL = NL - 38 28 TL=NL-38+X _ 28
™
c 11-13 X
""""""""""""" € i 5
37 32 *
o R 1_X +17

EOR " <t H o o® | 00000 | Erfy GO |00 00 | liensy)

A D—%ﬁj N~ i T | (©@©e) = i 200 E =

5L e oo | 8 L [an | &

10 10
27.5* 10 min 27.5 NL NL
24.5 NL +3 NL + X + 3*
* +1 mm ¢ TIP-ON * OonbnHutenHo + 4 mm ¢ TIP-ON
** MMH. 25 MM NPY MOHTa)K Ha LUMHA
HoMWHaNnHW ABIXUHK dukcartopu 3awuTa ot U3BaKAaHe
)(3 NL (mm) X2 (Mm) X3 (Mm)
260 177 157
310 202 214
360 247 259
410 272 316
460 307 351
510 332 408
560 377 453
TB  LUupounHa Ha TabneH mexaHnabM NL HomMuHaNHU AbMXKUHKM X TMMpeaHa uapra Ha padpt TBL  [ObmKuHa Ha AbHOTO Ha Tabnarta
LW  BwbrpelwHa wupounHa Ha kopnyca TL  [bmkuHa Ha TabneH mexanusbeM Y [lebenuHa Ha ropeH Tabnap TSBL [ObmkuHa Ha cTpaHuyHa 6neHaa
Ha Tabna
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3abenexku
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~KOHUenuuu 1 noAxoAaLumM ycnyru. Bawumte notpe6HocTy,
CBETOBHWTE TEHAEHUMM U HaluaTa obLua BU3uA 3a Mno-

BMCOKO Ka4eCTBO Ha XXUBOT HM AaBaT OrPOMeEH CTUMYIJL.
Heka 3aegHoO cb3aaBamMe ABMXELLW UAEW.



KauecTBO

MoBeue KOMOPT M PYHKUUA B
eXxeHeBHUTe NoTPeBHOCTH — B
TOBa € HALUWAT NPUHOC.

ACOpTUMEHT

Bcuuko noa pbKa: ¢ Hawara
pasHooBpasHa nporpama
sanararte Ha akTyanHa v 6baela
KUMULLHA TEHASHUMA.

BaobxHoBeHUe

Hvie HabniofaBame XUMULLHWTE
TeHAEHUMW B LenuA CBAT U
3anarame Ha yTpeLuHuTe
peluenua. C y10BONCTBUE BU
npeaocTaBAMe Te3W NO3HAHMA.

UHoBauuA

Hue BuMHarM cme B ABMXKEHHE.
C nto6osHaTenHocT u
U3CnesloBaTesNiCK1 yx passuBame
HOBM NPOAYKTH U ycnyru 3a Bac.

%%

=
Ycnyru
Hwe Bu noakpename B

eXxeaHeBHaTa paboTta ¢ TouHM
ycnyru 3a Bawmure npouecw.

D\

KauecTBO

Hue He cnupame aa
yCBbBBbpPLUEHCTBAME HALLWUTE
NPOAYKTH, HALLWUTE YCIYTU 1

camuTe cebe cu.

S

IloBepue

Hue noemame oTroBopHoCT. 3a
HaLIeTo NapTHLOPCTBO, 3a HaluaTa
B3aMMHa paboTa, 3a 06LLecTBOTO

¥ OKOfNHaTa cpeja.

Mpe3 1952 roanHa Julius Blum
cTapTvMpa HalleTo NbTyBaHe
C KOHCKa noakoBsa. [1Hec Hue

AocTaBAMe UHOBATUBHU 06KOBVI

Ha KMeHTn B Haa 120 cTpanu.
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UHTepuop-U

rp. Coouna

yn. ToaopuHn Kykam Ne1A

Ten. 02/843 78 81

mo6. 0878/619 035

Mmenn: intralim@techno-link.com
www.interior-i.bg

Julius Blum GmbH
d®abpuka 3a 06KoB
6973 XboxcT, ABCTpuA
Ten.: +43 5578 705-0
dakc: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

Hawwute ueHtpose B ABCTpyA, Moniwa n Kutan ca ceptuduumpanu, KakTo e noKkasaHo no-Aosny.

HawwaT ueHtbp B CALL| e cepTudunumpar cnopea ISO 9001.
HawwAT ueHTbp B Bpasunua e ceptuouumpan cnopea ISO 9001, ISO 14001 v ISO 45001.

ISO 9001 ISO 14001 §\ | IS0 50001
\ gertified Quality / gertified Environmental geniﬁed Energy
ystem ystem ystem

FSC™-certified

Look for our
products
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IDNR: 000.000.0 - EP-552/2 BG-BG/09.23

Bcuyku npasa BbpXy CbAbPXaHUETO ca 3anas3eHun oT Blum.
3anassame npaBOTO CU HA TEXHUYECKKU U NPOrpamMHu USMEHEHMUA.
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